－１－

攀商〔2019〕19 号                  签发人：张孝铭

攀枝花市商务局

关于推荐盐边县申报 2019 年国家级电子商务

进农村综合示范县的报告

商务厅、财政厅、省扶贫开发局：

近年来，盐边县的经济总量不断攀升、结构不断优化、特色

产业打造成效日益突显，已逐渐成为攀枝花区域经济发展新的增

长极。

盐边县享有二滩电站库区主淹没县、全省扩权强县试点县、

省级现代农业产业基地强县、省级现代畜牧业重点建设县、全省

县域经济重点开发县等政策支持待遇，经济发展潜力巨大。

攀 枝 花 市 商 务 局攀 枝 花 市 商 务 局攀 枝 花 市 商 务 局攀 枝 花 市 商 务 局

攀 枝 花 市 财 政 局攀 枝 花 市 财 政 局攀 枝 花 市 财 政 局攀 枝 花 市 财 政 局

攀 枝 花 市 扶 贫 开 发 局攀 枝 花 市 扶 贫 开 发 局攀 枝 花 市 扶 贫 开 发 局攀 枝 花 市 扶 贫 开 发 局

－２－

为开创该县农村电子商务发展新局面，健全“工业品下乡、

农产品进城”双向流通体系，扩大农产品线上销售规模，带动贫

困人口脱贫。按照电子商务进农村综合示范县的申报原则，经与

市财政局、市扶贫开发局研究，同意推荐盐边县申报 2019 年国

家级电子商务进农村综合示范县。

特此报告。

附件：1.盐边县人民政府关于申报 2019 年国家级电子商务

进农村综合示范县的申请

      2.盐边县人民政府承诺书

攀枝花市商务局                 攀枝花市财政局

                            攀枝花市扶贫开发局

                              2019 年 5 月 9 日

攀枝花市商务局办公室 2019 年 5 月 9 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-05-09T03:09:11+0000
	720061006f00620069006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2019-05-09T03:04:38+0000
	6300680065006e006700700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)